АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                                                                тел/факс: 3-11-42

_____________________________________________________________________________________________

14.04.2015                                                                                                       № 14
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Администрации Черноярского

 сельского поселения  за

 1  квартал    2015 года
              Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  Администрации Черноярского сельского поселения  за   1 квартал   2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за  1 квартал  2015 года согласно приложения 1,2  и направить :

    1)   для информации в Совет Черноярского сельского поселения ;

    2)   в контрольный орган муниципального образования " Тегульдетский  район" (на основании  соглашения о передаче Думе Тегульдетского района осуществления части полномочий  Черноярского сельского поселения по муниципальному финансовому контролю и контролю за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, по контролю за исполнением бюджета поселения  от 23 декабря 2010 года)
   2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Черноярского сельского поселения» в установленном порядке  и обнародовать  на официальном сайте Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес сайта http:// blacksp.tomsk.ru ).

 Главы   Черноярского
 сельского поселения                                                                          А.И.Попов

                                                                                                                             Приложение N1 к Постановлению N  14  от   14. 04 .2015г.
Отчет об исполнении бюджета Черноярского сельского поселения

                                                                                                              в руб.

	код бюджетной

классификации Р.Ф.
	наименование показателей
	план на

2015г
	план на 1 квартал 2015г.
	исполнено на

01.04.15
	% исп.к

плану  на

год

	00000000000000000
	Доходы бюджета  - итого
	5179700,00
	1910670,00
	1404239,45
	27,11

	10000000000000000
	Доходы
	687300,00
	168250,00
	192461,45
	28,0

	10100000000000000
	Налоги  на прибыль ,доходы
	350000,00
	95700,00
	119894,20
	34,26

	10102000010000110
	налог на доходы физических лиц
	350000,00
	95700,00
	119894,20

	10102021010000110
	Налог на доходы физических лиц  с доходов ,облагаемых по налоговой ставке ,установленной п.1 ст.224 Налогового кодекса Российской Федерации
	350000,00
	95700,00
	119894,20

	10300000000000000
	Налоги на товары(работы и услуги),реализуемые на территории Российской Федерации
	298400,00
	72550,00
	72567,25
	23,41

	10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо ,зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	101000,00
	24575,00
	24533,70

	10302240010000110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	2700,00
	525,00
	549,82

	10302250010000110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	191700,00
	47450,00
	49083,16

	10302260010000110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин ,подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации  и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	3000,00
	-
	-1599,43

	10600000000000000
	налог на имущество
	11100,00
	-
	633,00
	5,7

	10601030100000110
	налог на имущество физических лиц
	6000,00
	-
	283,25
	4,7

	10606000000000110
	Земельный налог
	5100,00
	-
	143,69
	2,8

	10606033100000110
	земельный налог. взимаемый по ставке установленному подпунктом 1 пункта 1 ст.394 Налогового Кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	3100,00
	-
	143,69
	-

	10606043100000110
	земельный налог. взимаемый по ставке установленному подпунктом 2 пункта 1 ст.394 Налогового Кодекса РФ, зачисляемый в бюджеты поселений
	2000,00
	-
	206,06
	-

	10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	100,00
	100,00
	800,00
	800

	11100000000000000
	доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	27700,00
	12500,00
	-
	0

	11109045100000120
	Прочие  поступления от использования имущества ,находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных  предприятий ,в том числе казенных)
	27700,00
	12500,00
	-
	-

	11406000000000 430
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-

	-
	-

	1160000000000000 0
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	-
	-
	-
	-

	11633050106000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров ,выполнение работ ,оказание услуг для нужд поселений (Федеральные дарственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными Фондами Российской Федерации)
	-
	-
	-
	-

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	4492400,00
	1729820,00
	1210345,00
	26,94

	20200000000000000
	безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации
	4492400,00
	1729820,00
	1210345,00

	20201000000000151
	дотации  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2957000,00
	713870,00
	713870,00
	24,14

	20201001100000151
	дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	2957000,00
	713870,00
	713870,00

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	117900,00
	58950,00
	29475,00
	25,0

	20204999100000151

	Прочие  межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1417500,00
	957000,00
	467000,00
	32,95

	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий и нных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение ,прошлых лет

	ВСЕГО ДОХОДОВ с учетом финансовой помощи
	5179700,00
	1910670,00
	1404239,45
	27,11

                                                                                                                                                                                        Приложение   2 к  Постановлению  N 14   от   14. 04 .2015
.
РАСХОДЫ

                                                                                                                                                                         в руб.

	Код бюджетной классификации Р.Ф.
	Наименование показателей
	План на  2015 г.
	План на 1 квартал

 2015 г.
	исполнено на 01.04.2015 г.
	% исполнения к плану на год

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3026300,00
	684470,00
	657889,38
	21,51

	0104
	Функционирование высших органов исполнительной власти субъектов Р.Ф., местных администраций
	2828320,00
	659370,00
	654811,38
	23,15

	0111
	Резервный фонд
	10000,00
	1000,00
	-
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	63080,00
	24100,00
	3078,00
	4,88

	0200
	Национальная оборона
	117900,00
	58950,00
	18953,67
	16,08

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	117900,00
	58950,00
	18953,67

	0409
	Дорожное хозяйство
	511526,26
	142476,26
	98986,38
	19,35

	0500
	Жилищно-коммунальное

хозяйство
	366200,00
	97000,00
	41977,73
	11,46

	0501
	Жилищное хозяйство
	100000,00
	-
	-
	-

	0502
	Коммунальное хозяйство
	116200,00
	5000,00
	-
	-

	0503
	Благоустройство
	150000,00
	92000,00
	41977,73
	27,99

	0801
	Культура
	588000,00
	147000,00
	147000,00
	25

	1104
	Охрана семьи и детства
	980000,00
	270000,00
	-
	27,6

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	5589926,26
	1399896,26
	964807,16
	17,26

	7980
	Профицит бюджета (+)

Дефицит бюджета (-)
	410226,26